

บัญชีแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง  
 ชิ้นส่วนซ่อมของ จรวดหลายลำกล้อง ขนาด 122 มม. SR4 จำนวน 109 รายการ

| ลำดับ | รายการ                                           | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------------------------|--------------|-------|----------------------|------------------|----------|
| 1     | ชิ้นส่วนซ่อมของ จรวดหลายลำกล้อง ขนาด 122 มม. SR4 |              |       |                      |                  |          |
| 1     | FPD-F-R1/2-10-G-BS PLATE HYDRAULIC LOCK          | DG           | 4     | 22,548.00            | 90,192.00        |          |
| 2     | 13-62/WH511 SPRING                               | DG           | 20    | 239.00               | 4,780.00         |          |
| 3     | 13-051A/WH511 FIRING BUSHING                     | DG           | 20    | 2,165.00             | 43,300.00        |          |
| 4     | 13-64/WH511 SCREW STOPPER                        | DG           | 20    | 554.00               | 11,080.00        |          |
| 5     | 13-61/WH511 INSULATING WASHER                    | DG           | 20    | 626.00               | 12,520.00        |          |
| 6     | 13-60/WH511 INSULATING WASHER                    | DG           | 20    | 350.00               | 7,000.00         |          |
| 7     | 13-59/WH511 LUG PLATE                            | DG           | 20    | 372.00               | 7,440.00         |          |
| 8     | 13-58/WH511 SPRING                               | DG           | 20    | 316.00               | 6,320.00         |          |
| 9     | 13-57/WH511 CONTACT                              | DG           | 20    | 751.00               | 15,020.00        |          |
| 10    | 13-56/WH511 BUSHING                              | DG           | 20    | 810.00               | 16,200.00        |          |
| 11    | 13-55/WH511 INSULATING BUSHING                   | DG           | 20    | 633.00               | 12,660.00        |          |
| 12    | 13-54/WH511 CONTACT BODY                         | DG           | 20    | 10,108.00            | 202,160.00       |          |

| ลำดับ | รายการ |                                                 | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------|-------------------------------------------------|--------------|-------|----------------------|------------------|----------|
|       | 13     | 13-65WH511 BOLT                                 | DG           | 40    | 475.00               | 19,000.00        |          |
|       | 14     | GB/T93-1987 WAHSER                              | DG           | 40    | 9.00                 | 360.00           |          |
|       | 15     | 13-66WH511 NUT                                  | DG           | 40    | 376.00               | 15,040.00        |          |
|       | 16     | AIR CYLINDER<br>AIR CYLINDER<br>61M2P080A005 5B | DG           | 8     | 31,552.00            | 252,416.00       |          |
|       | 17     | 02-54/WA9011 COPPER COVER                       | DG           | 8     | 2,475.00             | 19,800.00        |          |
|       | 18     | 02-020/WA9011 SPRING CANISTER                   | DG           | 8     | 6,444.00             | 51,552.00        |          |
|       | 19     | 02-55/WA9011 PUSH ROD                           | DG           | 8     | 4,325.00             | 34,600.00        |          |
|       | 20     | 02-44/WA9011 LOCKING PIECE                      | DG           | 8     | 11,050.00            | 88,400.00        |          |
|       | 21     | 02-65/WA9011 BUMP PIECE                         | DG           | 8     | 5,807.00             | 46,456.00        |          |
|       | 22     | PA1-A1PFH AIRPROOF LINKER PA1-A1PFH             | DG           | 8     | 1,394.00             | 11,152.00        |          |
|       | 23     | 1LS19-JL LIMIT SWITCH 1LS19-JL                  | DG           | 8     | 8,147.00             | 65,176.00        |          |
|       | 24     | 61M1P063A0060 BCN01 AIR CYLINDER                | DG           | 8     | 30,138.00            | 241,104.00       |          |
|       | 25     | 02-09/WA9011 STROKE SWITCH                      | DG           | 4     | 13,497.00            | 53,988.00        |          |
|       | 26     | 04-06/WA9011 TRAVERSING LOCK MECHANISM          | DG           | 4     | 74,347.00            | 297,388.00       |          |

| ลำดับ | รายการ |                      |                       | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------|----------------------|-----------------------|--------------|-------|----------------------|------------------|----------|
|       | 27     | 04-011/WH511         | AIR ROOM ASSEMBLY     | DG           | 4     | 6,877.00             | 27,508.00        |          |
|       | 28     | 05-04/WA9011         | SAFETY CLUTCH         | DG           | 4     | 42,954.00            | 171,816.00       |          |
|       | 29     | GB/T71-1985 M6X8-22H | SCREW                 | DG           | 4     | 19.00                | 76.00            |          |
|       | 30     | GB/T894.1-198625     | FOR                   | DG           | 4     | 9.00                 | 36.00            |          |
|       | 31     | 06-03/WA9011         | SAFETY CLUTCH         | DG           | 4     | 46,447.00            | 185,788.00       |          |
|       | 32     | LM4 30X35/32X45-c    | CIRCLIP FOR HOLE,A    | DG           | 4     | 6,254.00             | 25,016.00        |          |
|       | 33     | GB/T71-1985          | GEAR                  | DG           | 4     | 19.00                | 76.00            |          |
|       | 34     | GB/T1096-2003        | SCREW CAP             | DG           | 4     | 19.00                | 76.00            |          |
|       | 35     | 12-03/WH511          | AIR ROOM              | DG           | 8     | 14,206.00            | 113,648.00       |          |
|       | 36     | YB/T5294-2006        | STEEL WIRE,LOW CARBON | DG           | 8     | 298.00               | 2,384.00         |          |
|       | 37     | 14-03/WA9011         | SWITCH BOX            | DG           | 8     | 264,216.00           | 2,113,728.00     |          |
|       | 38     | MB3104BM (0.5%)      | DIGITAL VOLTMETER     | BZ           | 8     | 26,712.00            | 213,696.00       |          |
|       | 39     | CXL-II(28V)          | TIME ACCUMULATOR      | BZ           | 4     | 16,391.00            | 65,564.00        |          |
|       | 40     | KAN31-OH1GF30        | INDICATOR LAMP        | BZ           | 8     | 1,394.00             | 11,152.00        |          |
|       | 41     | KAN51-2A1RF30        | PUSH-BUTTON SWITCH    | BZ           | 4     | 2,489.00             | 9,956.00         |          |

| ลำดับ | รายการ |                                                  | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------|--------------------------------------------------|--------------|-------|----------------------|------------------|----------|
|       | 42     | UZ6-12 BUZZER                                    | BZ           | 4     | 1,195.00             | 4,780.00         |          |
|       | 43     | CK122-IDC112-11 OPTRONIC PANEL                   | BZ           | 4     | 172,011.00           | 688,044.00       |          |
|       | 44     | CK122-IDC112-11 CASE BODY                        | BZ           | 4     | 172,011.00           | 688,044.00       |          |
|       | 45     | KSGF-R1002-600 FABRIC OVER FOAM                  | BZ           | 4     | 930.00               | 3,720.00         |          |
|       | 46     | GB/T9074.4-1988 M4-12 SCREW ASSEMBLY M4x12-A2-70 | BZ           | 32    | 19.00                | 608.00           |          |
|       | 47     | XCD33F9K1D40 ELECTRIC CONNECTOR                  | BZ           | 4     | 11,951.00            | 47,804.00        |          |
|       | 48     | XCE33F40K1D40 ELECTRIC CONNECTOR                 | BZ           | 4     | 11,951.00            | 47,804.00        |          |
|       | 49     | GB/T9074.4-1988 M3-12 SCREW ASSEMBLY M3x12-A2-70 | BZ           | 32    | 19.00                | 608.00           |          |
|       | 50     | KSLC-MS3933075-200K CONDUCTIVE BEDDING           | BZ           | 8     | 1,075.00             | 8,600.00         |          |
|       | 51     | GB/T818-2000-M3x10 SCREW                         | BZ           | 8     | 19.00                | 152.00           |          |
|       | 52     | GB/T93-1987-3-A140 CUSHION RING3-A140            | BZ           | 8     | 9.00                 | 72.00            |          |
|       | 53     | LD2.008.0067MX BOX NO.1                          | -            | 2     | 184,369.00           | 368,738.00       |          |
|       | 54     | LD3.843.0007MX LOUDERSPEAKER                     | -            | 6     | 75,958.00            | 455,748.00       |          |
|       | 55     | TMT-5 TANK HELMET                                | -            | 3     | 41,976.00            | 125,928.00       |          |
|       | 56     | AZ <sub>444</sub> 2.933.340 POWER BOARD          | BZ           | 2     | 230,461.00           | 460,922.00       |          |

| ลำดับ | รายการ |                             | หน่วย<br>นับ               | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ     |  |
|-------|--------|-----------------------------|----------------------------|-------|----------------------|------------------|--------------|--|
|       | 57     | AZ <sub>444</sub> 2.315.310 | MAIN BOARD                 | BZ    | 2                    | 1,888,913.00     | 3,777,826.00 |  |
|       | 58     | AZ <sub>444</sub> 6.176.200 | PANEL                      | BZ    | 4                    | 211,779.00       | 847,116.00   |  |
|       | 59     | AZ <sub>444</sub> 6.176.100 | PANEL                      | BZ    | 4                    | 211,779.00       | 847,116.00   |  |
|       | 60     | AZ <sub>444</sub> 5.211.500 | FRONT PANEL                | BZ    | 4                    | 211,779.00       | 847,116.00   |  |
|       | 61     | AZ4452.135.600              | COMMUNICATION CONTROL UNIT | BZ    | 2                    | 1,007,421.00     | 2,014,842.00 |  |
|       | 62     | 29-1/SR4                    | TUBE ENTRY CAP             | DG    | 120                  | 1,752.00         | 210,240.00   |  |
|       | 63     | 29-2/SR4                    | TUBE REAR CAP              | DG    | 120                  | 1,464.00         | 175,680.00   |  |
|       | 64     | 29-015/WA9011               | TESTING LIGHT              | DG    | 60                   | 21,131.00        | 1,267,860.00 |  |
|       | 65     | 24-012/WH511                | GUN BRUSH                  | DG    | 4                    | 6,583.00         | 26,332.00    |  |
|       | 66     | 24-014/WH511                | GUIDE SLOT BRUSH           | DG    | 4                    | 26,378.00        | 105,512.00   |  |
|       | 67     | 161400060024                | SHIM                       | SQ    | 8                    | 155.00           | 1,240.00     |  |
|       | 68     | 161500060131                | FAN                        | SQ    | 8                    | 3,494.00         | 27,952.00    |  |
|       | 69     | 161000070005                | FILTER                     | SQ    | 16                   | 492.00           | 7,872.00     |  |
|       | 70     | 161400080295A               | FUEL FILTER                | SQ    | 16                   | 2,170.00         | 34,720.00    |  |
|       | 71     | 161560070012                | OIL LINE                   | SQ    | 8                    | 297.00           | 2,376.00     |  |

| ลำดับ | รายการ |               |                          | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------|---------------|--------------------------|--------------|-------|----------------------|------------------|----------|
|       | 72     | 161400150004  | SEAL                     | SQ           | 8     | 949.00               | 7,592.00         |          |
|       | 73     | 1612600150106 | GASKET                   | SQ           | 8     | 41.00                | 328.00           |          |
|       | 74     | M3400-1003201 | GASKET,CYLINDER HEAD CAP | SQ           | 16    | 90.00                | 1,440.00         |          |
|       | 75     | DZ9114593001  | FRONT SUPPORT            | SQ           | 16    | 1,418.00             | 22,688.00        |          |
|       | 76     | 199112590031  | VSHAPE SUPPORT           | SQ           | 16    | 1,807.00             | 28,912.00        |          |
|       | 77     | 168100270245  | BUSHINGS                 | SQ           | 8     | 8.00                 | 64.00            |          |
|       | 78     | 168100270244  | PEDAL DUST-PROOF COVERS  | SQ           | 8     | 67.00                | 536.00           |          |
|       | 79     | DZ9112230178  | THE CLUTCH POINTS PUMP   | SQ           | 8     | 5,417.00             | 43,336.00        |          |
|       | 80     | 178000680031  | RUBBER BEARING           | SQ           | 16    | 512.00               | 8,192.00         |          |
|       | 81     | 199100550083  | PROTECTOR                | SQ           | 8     | 188.00               | 1,504.00         |          |
|       | 82     | 199014550033  | PROTECTOR                | SQ           | 16    | 382.00               | 6,112.00         |          |
|       | 83     | 199014550034  | PROTECTOR                | SQ           | 16    | 309.00               | 4,944.00         |          |
|       | 84     | 190003963616  | BALL PIN                 | SQ           | 8     | 71.00                | 568.00           |          |
|       | 85     | 190003936513  | STUD                     | SQ           | 8     | 6.00                 | 48.00            |          |
|       | 86     | 199100570007  | PISTON POLE ASSEMBLY     | SQ           | 8     | 186.00               | 1,488.00         |          |

| ลำดับ | รายการ |              |                       | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------|--------------|-----------------------|--------------|-------|----------------------|------------------|----------|
|       | 87     | 199100570006 | M6 SCREW POLE         | SQ           | 8     | 90.00                | 720.00           |          |
|       | 88     | Q3410B06     | NUT                   | SQ           | 8     | 1.00                 | 8.00             |          |
|       | 89     | 190003964407 | FURCATION PIN         | SQ           | 8     | 32.00                | 256.00           |          |
|       | 90     | AZ9100360067 | FOUR-LOOP GUARD VALVE | SQ           | 8     | 1,154.00             | 9,232.00         |          |
|       | 91     | AZ9100368471 | AIR DRYER             | SQ           | 8     | 7,508.00             | 60,064.00        |          |
|       | 92     | AZ9100369155 | VALVE                 | SQ           | 24    | 124.00               | 2,976.00         |          |
|       | 93     | 99100360319  | WASHER                | SQ           | 24    | 14.00                | 336.00           |          |
|       | 94     | AZ9100369097 | 30 L-AIR TANK         | SQ           | 16    | 2,633.00             | 42,128.00        |          |
|       | 95     | AZ9100369087 | 20L-AIR TANK          | SQ           | 8     | 1,662.00             | 13,296.00        |          |
|       | 96     | AZ9100367002 | 5L-AIR TANK           | SQ           | 8     | 1,198.00             | 9,584.00         |          |
|       | 97     | 199100470094 | GARDEN HOUSE          | SQ           | 8     | 151.00               | 1,208.00         |          |
|       | 98     | 199114470088 | GARDEN HOUSE          | SQ           | 8     | 187.00               | 1,496.00         |          |
|       | 99     | 189200470025 | GARDEN HOUSE          | SQ           | 8     | 152.00               | 1,216.00         |          |
|       | 100    | 2190-3406011 | RUBBER NOZZLE         | SQ           | 8     | 33.00                | 264.00           |          |
|       | 101    | 169100470020 | MOULDING TUBE         | SQ           | 8     | 324.00               | 2,592.00         |          |

| ลำดับ               | รายการ |                | หน่วย<br>นับ                 | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ      |  |
|---------------------|--------|----------------|------------------------------|-------|----------------------|------------------|---------------|--|
|                     | 102    | 199100470107   | HIGH PRESSUR TUBE            | SQ    | 8                    | 441.00           | 3,528.00      |  |
|                     | 103    | 199100470097   | VITTA ASSY                   | SQ    | 8                    | 998.00           | 7,984.00      |  |
|                     | 104    | DZ9114470020   | VITTA ASSY                   | SQ    | 8                    | 166.00           | 1,328.00      |  |
|                     | 105    | 2190-3406010-C | VITTA ASSY                   | SQ    | 8                    | 878.00           | 7,024.00      |  |
|                     | 106    | DZ1600330026   | CLASS,RIGHT                  | SQ    | 2                    | 365.00           | 730.00        |  |
|                     | 107    | BAT7104        | BATTERY BAT7104              | BZ    | 4                    | 108,224.00       | 432,896.00    |  |
|                     | 108    | AM121E         | DISPLAY SCREEN AM121E REV.C1 | BZ    | 4                    | 64,934.00        | 259,736.00    |  |
|                     | 109    | OSC-2A         | HANDSET                      | WX    | 4                    | 41,976.00        | 167,904.00    |  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |        |                |                              |       |                      |                  | 18,815,254.00 |  |